CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 068/2008

ONFUSÃO

"Requer reparos urgentes na
estrada que liga a ponte do
Lago Verde até a posse do Sr.
José Sobrinho".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para fazer reparos urgentes na estrada que liga a ponte do Lagoa
Verde até a posse do Senhor José Sobrinho.

JUSTIFICATIVA:

Os maiores prejudicados além dos produtores para escoar sua produção,
são as crianças que tem que completar o trajeto a pé ou a cavalo, pois a
Kombi não tem condições mais de ultrapassar este trecho, e infelizmente
não poderão ir para escola de hoje em diante, até que seja feito o
encascalhamento.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de abri,Iç1e 2008.

Itacir Antonio Roieski
Vereador Presidente

Ari i Í 1 do da Silva
Ver

Conceição recida Carvalho
Vereadora

Jo
Vereador

ria Lucinéia Chefer
Vereadora

Cleiton
Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM  I L 09

c Ç o  V() FAÇA°.

ss. Petéçãø

es Panta

odrigues Coelho
Verea or

banir Roberto Zanfra
Vereador

Vagner Teodoro de Oliveira
Vereador

v. Vicente Barbosa n' 1 .770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 1163 / 364-1444
1,z-tRoa da Confusão - Tocantins